Fertilidade / IFV
Catálogo de Produtos
2013-2014
2
Na foto: A Esco Micro Pte. Ltd. está sediada em Cingapura, moderna cidade-estado com uma população de mais
de 4 milhões, localizada no Sudeste Asiático. De Cingapura, a Esco gerencia as operações em todo o mundo.
A Esco representa inovação e projetos com visão de futuro, unidos pelo mais alto padrão de qualidade desde 1978. O Esco Group of Companies é
uma provedora global de ferramentas para as Ciências da Vida, com vendas em mais de 100 países. O grupo atua nos mercados de equipamentos de

es
.
Index of Código de Pedidos of notable Esco Medical Products
codE descrição Página
MRI-TLA-8 Sistema de incubadora Miri® Time-Lapse,  230V Página 3-4
MRI-TLA-9 Sistema de incubadora Miri®Time-Lapse,  115V Página 3-4
MRI-6A10-8N Incubadora Multi-room de Bancada Miri®, 230V, com placas Nunc Página 5-6
MRI-6A10-9N Incubadora Multi-room de Bancada Miri®, 1150V, com placas Nunc Página 5-6
MRI-6A10-8F Incubadora Multi-room de Bancada Miri®, 230V, com placas Falcon Página 5-6
MRI-6A10-9F Incubadora Multi-room de Bancada Miri®, 230V, com placas Falcon Página 5-6
MRA-1014 Estrutura para  empilhamento para 2x MRI-6A10 Página 6
MRA-1007  Filtro HEPA + VOC para MRI-TLA ou MRI-6A10 Página 6
MRA-1001 Jogo de filtros em linha (2 internos, 2 externos)  para MRI-TLA ou MRI-6A10 Página 6
MRA-1016 Tampa especial para sonda de pH Página 6
MRI-MPH Micro-sonda de pH (conector BNC) Página 6
DIS-500 Spray desinfetante (Vidro spray de 500mL) Página 6
MAW-4D8 Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 230V, 4 pés, único microscópio Página 8-10
MAW-4D9 Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 115V, 4 pés, único microscópio Página 8-10
MAW-6D8 Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 230V, 6 pés, único microscópio Página 8-10
MAW-6D9 Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 115V, 6 pés, único microscópio Página 8-10
MAW-6D8-DUAL Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 230V, 4 pés, duplo microscópio Página 8-10
MAW-6D9-DUAL Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 1150V, 4 pés, duplo microscópio Página 8-10
MAW-6D8-MP Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 230V, 6 pés, único microscópios e único microscópio
invertido Página 8-10
MAW-6D9-MP Estação de Trabalho Multi-Zona Fertilisafe™, 115V, 6 pés, único microscópios e único microscópio
invertido Página 8-10
AVT-1 Mesa Anti-vibración para microscópio invertido (ICSI) Página 11
MRI-GA Unidade de Validação de CO
2/O2 e Temperatura Miri® GA Página 11